Tableaux basse tension
Distribution d’énergie
Coffrets xBoard kit
xEnergy B, L et M
xEnergy S
Hydraulics
Eaton, la puissance
d’un leader mondial

plastrons pour appareillage modulaire, barrettes de terre et plaques
passe-câbles.
Pour répondre parfaitement à vos besoins, il est ensuite possible de
les compléter par des kits dédiés aux fonctions d’installations
concernées.
Composez votre coffret jusqu’à 160 A
Nbre
de rangées
Nbre
de modules Hauteur
Coffrets avec rails
DIN et plastrons Porte transparente Porte pleine
Porte pleine profonde
pour montage RMQ
ou tarif bleu
2 48 455 BF-O-2/48-A          240732 BFZ-OTT-2/48             283079 BFZ-OTS-2/48         283070 BFZ-OTR-2/48        285643
3 72 605 BF-O-3/72-A          240733 BFZ-OTT-3/72         283080 BFZ-OTS-3/72         283071 BFZ-OTR-3/72        285644
4 96 755 BF-O-4/96-A          240734 BFZ-OTT-4/96             283081 BFZ-OTS-4/96         283072 BFZ-OTR-4/96        285645
5 120 905 BF-O-5/120-A        240735 BFZ-OTT-5/120           283082 BFZ-OTS-5/120       283073 BFZ-OTR-5/120      285646
6 144 1055 BF-O-6/144-A        240736 BFZ-OTT-6/144           283083 BFZ-OTS-6/144       283074 BFZ-OTR-6/144      285647
Exemples :
•	 « kit tarif bleu » pour le montage d’un disjoncteur d’abonnés,
•	 « kit NZM » pour le montage d’un disjoncteur ou interrupteur
principal.